Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«30» сентября 2022 т. №
г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
среднего профессионального образования в 2022 году
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,
утвержденными приказом ректора РМАТ от 09 февраля 2022 г. № 121, на
основании личных заявлений и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ)
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор

Визы согласования:

Первый проректор

Проректор, декан СПО

Е. Н. Трофимов

Приложение № 1
к приказу от « 30 » _____ 2022 г. № 4057

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2022 году
по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 - «Гостиничное дело»
(Срок обучения 3 года 10 месяцев)

очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 194-509-488 09 707-2022
2. 183-587-397 24 682-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 1 год 10 месяцев)

очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 105-914-678 58 708-2022
2. 079-792-507 34 693-2022
3. 182-778-172 13 691-2022
4. 192-556-072 89 701-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 2 год 10 месяцев)

очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 180-836-806 89 502-2022
2. 200-721-063 89 642-2022
3. 175-376-659 12 718-2022

Специальность 38.02.01 - «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 197-915-736 40 741-2022
2. 191-267-896 04 714-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 187-029-034 77 739-2022

Приложение № 2
к приказу от 30,2022г. № //05~?

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер регистрации в
ФИС ФРДО

1. 148-951-942 15 84-2022

Приложение № 3
к приказу от $0.09._____ 2022г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения
по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

1. 156-713-501 65 38/СПО/22
2. 144-940-223 55 36/СПО/22
3. 209-012-296 23 37/СПО/22

Приложение № 4
к приказу от « 30 » ОЗ 2022 г. № Х'ОЬ?-

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение
в Московский филиал РМАТ

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(срок обучения 2 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п
/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 187-013-817 71 105-2022
2. 135-809-982-96 103-2022
3. 141-435-481-35 106-2022

Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
(срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п
/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. - 104-2022